
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 
tartózkodó és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot 
hozta: 
 
   39/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 
(A Pest Megyei Rendőr-főkapitányság Monori Rendőrkapitányság Gyömrői 

Rendőrőrsének 2010. évi szakmai beszámolójának elfogadásáról) 
 

 
Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrse 2010. évi 
szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Kis Gergely, jegyző-helyettes 

 
 

k.m.f. 
  
 
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.       
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 
tartózkodó és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 

40/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(Jegyzői pályázat kiírása) 
 

 
1. Péteri Község Önkormányzata Képviselő-testülete jegyzői pályázatot ír ki a 
Péteri Községi Polgármesteri Hivatal jegyzői munkakörére.  
 
2. A Képviselő-testület a jegyzői pályázatot az írásbeli előterjesztéshez képest 
az alábbi módosításokkal írja ki:  
 
- a pályázat benyújtásának határideje: 2011. április 29, 
- a pályázat elbírálásának határideje: 2011. május 26. 
 
3. Felkéri Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalt, hogy intézkedjen a 
jegyzői pályázat megjelentetéséről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Kis Gergely, jegyző-helyettes 

 
 

k.m.f. 
  
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.  
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 
tartózkodó szavazattal, nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 

41/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(Az Általános Művelődési Központ igazgatói pályázat kiírásáról) 
 
 
1. Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki az 
Általános Művelődési Központ intézményvezetői (igazgatói) álláshelyére. 
 
2. A Képviselő-testület az intézményvezetői pályázatot az írásbeli 
előterjesztéshez képest az alábbi módosítással írja ki: 
 
- a „Pályázati feltételek:” utolsó pontja az „Előnyt jelent:” részbe kerül át. 
 
3. Felkéri Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalt, hogy intézkedjen az 
igazgatói pályázat megjelentetéséről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 
             Dr. Kis Gergely jegyző-helyettes 

 
 

k.m.f. 
  
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.   
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 
A kivonat hiteles: 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
tartózkodó és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot 
hozta: 
 

42/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(A Községi Könyvtár pályázaton való részvételéről) 
 
 
1. Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy az 
Általános Művelődési Központ pályázatot nyújtson be a Könyvtári 
Kollégiumhoz „Szakmai eszközfejlesztés, korszerűsítés vissza nem térítendő 
támogatására”. 
 
2. A Képviselő-testület a 2011. évi költségvetésében az Általános Művelődési 
Központ részére az Önkormányzat általános tartaléka terhére 200.000 forint 
„pályázati önrész” előirányzatot határoz meg. Felkéri a Képviselő-testület a 
Jegyzőt arra, hogy a 2011. évi költségvetési rendelet következő 
módosításának előterjesztésében az e határozat szerinti előirányzat 
módosítást jelenítse meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Kis Gergely jegyző-helyettes 

 
     

 
 

k.m.f. 
  
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.   
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 

 
A kivonat hiteles: 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) ÁMK igazgató 
4.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 nem 
szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

43/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(Az iskolai és utánpótlás sport infrastruktúrájának fejlesztésére kiírt 
pályázaton való részvételről) 

 
 
1. Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, 
hogy a 7/2011. (III.9) számú belügyminiszteri rendelet szerinti 
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó 
sportlétesítmény infrastrukturális fejlesztésére kiírt pályázaton részt vegyen.  
 
2. Felkéri a Képviselő-testület Polgármestert és Alpolgármestert arra, hogy a 
pályázathoz benyújtásához szükséges műszaki előkészítést tegye meg, és a 
település sportfejlesztési koncepcióját készítse el. A Képviselő-testület ezen 
dokumentumok ismeretében dönt a pályázaton való konkrét indulás 
kérdésében. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt, polgármester 
             Petőné Vizi Valéria, alpolgármester 

     
 
 

k.m.f. 
  
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.   
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 

 
A kivonat hiteles: 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) alpolgármester 
3.) jegyző 
4.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
tartózkodó és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot 
hozta: 
 

44/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(Péteri Község Önkormányzatával munkaviszonyban lévő személyek 
munkáltatói jogkörének átruházása) 

 
1. Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzattal 

munkaviszonyban álló, valamint a rövid- illetve a hosszú időtartamú 
közfoglalkoztatási program keretében munkaviszonyban 
foglalkoztatott munkavállalók fölötti munkáltatói jogkörök 
gyakorlását teljes körűen átruházza a Polgármesterre. 

 
2. A Polgármester az átruházott jogkörben hozott döntésekről a 

meghozatalát követő rendes testületi ülésen beszámolni köteles a 
Képviselő-testületnek. 

 
3. Felhatalmazza a Képviselő-testület a Polgármestert arra, hogy az 

úgynevezett „rövid időtartamú közfoglalkoztatási pályázatokat” az év 
során a szükséges számban Budapest Főváros Kormányhivatala 
Munkaügyi Központjához benyújtsa. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 

   Dr. Kis Gergely jegyző-helyettes 
 
 

k.m.f. 
  
Dr. Molnár Zsolt sk.             Dr. Kis Gergely sk.   
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 
 
A kivonat hiteles: 
 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 
24-én, 18.30 órakor tartott soros, nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
tartózkodó és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot 
hozta: 
 

45/2011. (III.24.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

(A Német Kisebbségi Önkormányzat számára használatra felkínált 
klubhelységről) 

 
 
1. Péteri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 
melléképületnek a hivatal főépülete mellett található első helyiséget biztosítja 
a Német Kisebbségi Önkormányzat számára kizárólagos használatra. 
 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a helyiséghasználatra 
vonatkozó megállapodás megkötésére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Molnár Zsolt polgármester 

     
 
 

k.m.f. 
  
 
Dr. Molnár Zsolt sk.            Dr. Kis Gergely sk.   
polgármester                      jegyző-helyettes 

 
 
A kivonat hiteles: 
 
A határozatról értesül: 
 

1.) polgármester 
2.) jegyző  
3.) Német Kisebbségi Önkormányzat 
4.) irattár 


